
Zarządzenie Nr 107/2020  

 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 

13 sierpnia 2020 r. zmieniające Uchwałę Nr 13/2020 w sprawie 

ustalenia szczegółowych terminów postępowania rekrutacyjnego na 

studia stacjonarne i niestacjonarne w Pomorskim Uniwersytecie 

Medycznym w Szczecinie w roku akademickim 2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 79 ust. 5a ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach 

wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. poz. 695 z późn. 

zm.) w związku z art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) i art. 51b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 13/2020 z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowych 

terminów postępowania rekrutacyjnego na studia stacjonarne i niestacjonarne w Pomorskim 

Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie w roku akademickim 2020/2021 z późniejszymi 

zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Zgodnie z art. art. 51b ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce niniejsze zarządzenie podlega zatwierdzeniu przez Senat 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie na najbliższym posiedzeniu. 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

              Rektor PUM 

 


